NAS ASAS DA FÉ E DA RAZÃO

FACULDADE CATÓLICA DE SANTA CATARINA

Recredenciada pela Portaria Ministerial n.º 205, de 03/02/2017 / DOU n.º 26, de 06/02/2017, Seção 1, P. 23
Rua Dep. Antônio Edu Vieira, 1524, Pantanal - CEP 88040-245 - Florianópolis/SC – Brasil

(48)3234-0400       http://facasc.edu.br     facasc@facasc.edu.br

Portaria n° 06/2024/DG                                                  Florianópolis, 11 de março de 2024.

Dispõe sobre a alteração na Comissão

Editorial da revista Encontros Teológicos da

Faculdade Católica de Santa Catarina.

O Diretor Geral da Faculdade Católica de Santa Catarina (FACASC), Instituição de

Ensino Superior integrante do Sistema Federal de Ensino do Ministério da Educação, no uso

de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º.  Alterar, ouvido o Diretor da revista Encontros Teológicos (RET), os membros

da Comissão Editorial da RET, que passa a ter a seguinte composição:

I. Prof. Dr. Domingos Volney Nandi;
II. Prof. Me. Kelvin Borges Konz;

III. Profa. Dra. Maria Teresinha de Resenes Marcon;
IV. Prof. Dr. Osmar Debatin;
V. Profa. Ma. Silvia Regina Nunes da Rosa Togneri;

VI. Prof. Dr. Renatus Porath;
VII. Prof. Dr. Vitor Galdino Feller.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições

em contrário.

DR. RAFAEL ALÉX LIMA DA SILVA

Diretor Geral

http://facasc.edu.br/

		2024-04-02T16:20:52-0300